

***"Ve o kadar kuvvetli delail-i akliye ile ve kat'i bürhanlarla şeytani ve şeytanın şakirdlerini ilzam eder ki, şeytan olmasa idiler imana gelecektiler." (M: 504)

★---"Amma üstad ve muallim ve avnesleri ve tilmizleri ise, Seyyidimiz Muhammedün-İl Mustafa ve sair enbiyalar (aleyhi ve aleyhim efdal-üs salavati ve-s selâm) ve evliya (radiyallahü anhüm) hazeratına misaldirler." (N: 73)

Ve o üstad ise Seyyidimiz Muhammedü Aleyhissalatü vesselâm'dır

Avenesî ise, Enbiya Aleyhümüsselâm'dır ve şakirdleri ise evliya ve asfiyadır." (S: 123)

Şimdi şu ziyada ,Kur'anın şakirdleri olan asfiya ve evliya;... (S:439)★

Üç farklı yerde üstad benzer konudan bahsediyor fakat birinde tilmiz kullanmış diğer ikisinde şakird. Tilmiz kullandığının karşılığında sadece enbiya yazarken; şakird kullandığında evliya ve asfiya yazıyor. Buradan anlaşılıyor ki şakirdlik daha kapsamlı mana ifade ediyor tilmiz kalbe , vicdana bakarken (evliyalar çünkü kalbi simgeliyor.); şakirdlik hem kalp hem de aklı kapsıyor.hatta biraz daha incelersek ruhuda kapsadığı görülüyor büznillah :)

. "Hem iki şakirdin ulviyet ve inbisat-ı ruhlarına bundan kıyas et ki: Kur'an, kendi şakirdlerinin ruhuna öyle bir inbisat ve ulviyet verir ki; doksan dokuz taneli tesbihe bedel, doksan dokuz Esmâ-i İlahiyenin cilvelerini gösteren doksan dokuz âlemlerin zerratını, birer tesbih taneleri olarak şakirdlerinin ellerine verir." (L: 119)

Ben de derim ki: "Kur'an gibi bir üstad-ı ezeliyem varken, dalalet-âlûd felseferin ve evham-âlûd aklın şakirdleri olan o kartallara, hakikat ve marifet yolunda, sinek kanadı kadar da kıymet vermeğe mecbur değilim." (S: 545)

"Evet Risale-i Nur şakirdlerinin kalbi, aklı, ruhu; böyle aşağı, zararlı, süflî şeylere tenezzül etmez." (L: 166)

"Tahmin ederim, şimdi küre-i arzda Risale-i Nur şakirdlerinden -kalben ve ruhen ve fikren- daha az sıkıntı çeken yoktur."Çünkü kalb ve ruh ve akilları iman- tahkiki nurlarıyla sıkıntı çekmezler. (S: 295)

Demek ki, Risale-i Nur'un şakirdlerinin ruhları birbirleriyle alakadardır." (B: 171)

"Elhasıl: Risale-i Nur'un şakirdlerinin şahs-ı manevvî kerametkârane bir hassasiyet gösteriyor ki; Hâfız Ali ulvî sadakatıyla, birinci Süleyman selim kalbiyle, ikinci Süleyman Rûşdî müstakim akıyla, Küçük Lutfî latif nuruyla üstadlarının imdadına manen koşmuşlar, sıkıntısına iştirak ile tahfiline çalışmışlar." (B: 171)

Hasi-ı kelâm: Biz Kur'an şakirdleri olan Müslümanlar, bürhana tâbî oluyoruz; akıl ve fikir ve kalbimizle hakâik-i mâniyeye giriyoruz." (Em: 143)

ŞAKİRD → AKIL,KALP VE RUH(EVLİYA+ASFİYA=ZÜLCENAHEYN)

TALEBE → AKIL (ASFİYA)

TİLMİZ → KALP (EVLİYA) sonucuna varabiliriz.(Allahu alem)

"(Risale-ün Nur'un küçük talebeleri ve istikbalde çalışan, kıymetdar şakirdleri olanlar, şimdi de talebeler dairesinde olarak hissedardılar.)" (B: 373)

Geçmişte → Küçük talebe

Şimdi → talebe

İstikbal → çalışan, kıymetdar şakird (Gelecek hedefi belirler. Talebelikten sonra çalışan ve kıymetdar şakird olmak daha üstün bir makam)(Allahu Alem)

" Risale-i Nur'un şakirdlerini talebe-i ulûm sınıfına dâhil edip..."(Ş:275)(burada talebe-i ulûm şakirdlikten bir üst merteye olarak görülüyor. (Talebe değil talebe-i ulûm geçmiş i)

"Vicdanın ziyası ulûm-u dinîyedir. Aklın nuru fûnun-u medenîyedir. İkisinin imtizacıyla hakikat tecellî eder. O iki cenah ile talebenin himmeti pervaz eder." (Mük: 86)

TALEBE (ŞAKİRD VE TİLMİZ)

Onu yazan ve yazdıran ve okuyan Risale-i Nur talebesi ünvanını alır. (K:24)

***Muhakkiklerin, kat'i delilleriyle -o enbiya ve evliyanın verdikleri aynı haberleri- aklen ilmelyakîn derecesinde (*) isbat ettikleri (*). Onlardan birisi Risale-i Nur'dur. Meydandadır.

***"Ben talebeyim onun için her şeyi mizan-ı Şeriatla müvazene ediyorum." (D: 10)(AKLİ)

***Eğer şu temsilin sınırı anlayıp, hakikatın suretini görmek istersen, dinle: Şu dalalet-âlûd ve sefahet-perver medeniyetin şakirdleri ve idlâl edici sakim felsefenin talebeleri, acib ihtirasat ve pek garib tefer'unlukla sarhoş olmuşlar." (Ni: 26) (felsefede de talebe tabiri kullanılmış yine akıl olduğu anlaşılabilir.)

***Risale-i Nur'un küçük ve masum şakirdlerinden elli-altmış talebenin yazdıkları nüshaları bize göndermişler, o parçaları üç cild içinde cem'ettik." (E: 64)(Buradan Şakirdliğin daha camî olduğu anlaşılıyor Allahu alem)

***Sizleri ve umum Risale-i Nur şakirdlerini ve bilhassa Medrese-i Nuriyenin talebelerini ve bilhassa o merhumun akrabalarını, Medrese-i Nuriyenin mübarek üstadı Hacı Hâfız Mehmed'in vefatı münasebetiyle ta'ziye ediyoruz."

***Onlar da üç tarzda olur: Ya dost olur, ya kardeş olur, ya talebe olur." (M: 344)

"Talebe ise, Kur'an-ı Hakîm'in dellâli cihetinde ve hocalık vazifesindeki şahsiyetimle münasebetdardır." (M: 344)

"Eğer talebe ise; her sabah mütemadiyen ismiyle, bazan hayaliyle dahi yanımda hazır olur, hissedar olur." (M: 345)

(Talebelik dostluğu ve kardeşliği de kapsar.)

***"Defter-i Kebirinde herşey yazılıdır; istediği zaman talebesine bildirir ve gösterir. Demek Muhammed-i Arabî Aleyhissalâtu Vesselâm, Üstad-ı Ezelisinden ders alır,öyle ders verir...M:111

***O ehl-i faiz u kemal ve kuvvetli enaniyet-i ilmiyeyi taşıyan zâtlar bilsinler ki; bana değil, Kur'an-ı Hakîm'e talebe ve şakird oluyolar." (M: 425)

***En mühim bir sebep, benim kardeşlerim ve talebelerimle olan münasebetin samimiyyetini ve ihlası zedelememektir." (B: 122)

Kardeşlerde → samimiyyet

Talebelerde → ihlas

***"Felsefe talebesiyle medeniyet tilmizleri, müslümanları ecnebi âdetlerine ittiba ile şair-i İslâmiyeyi terk etmeye davet ettiklerinde, Kur'an Nurcuları böylece müdafaada bulunurlar: "Eğer dünyadan zevâl ve glümü ve insandan acz ve fakr kaldırmaya iktidarınız varsa, pekâlâ, dinî de terk ediniz, şairi de kaldınız." (Ms: 219)

***"Amma üstad ve muallim ve avnelesi ve tilmizleri ise, Seyyidimiz Muhammedün-il Mustafa ve sair enbiyalar (aleyhi ve aleyhim efdal-üs salavati ve-s selâm) ve evliya (radiyallahü anhüm) hazeratana misaldirler." (Ni: 73)

***Mütekellim nefsîm değil, tilmiz-i Kur'an namına kalbimdir." (S: 206)

*** Hem senin tilmizin, cebbar ve mağrurdur.Fakat kalbinde nokta-i istinad bulmadığı içib, zabında gayet acz ile âciz bir cebbar-ı hodfuruştur" (Ni: 93)

***Evet kur'an'ın tilmizi ehl-i beytine dua ettiği gibi, an-samim-il kalb onlara da dua edip...(Ni:94)

***"Ey felsefe-i Avrupa tilmizi!" (Ni: 85) hitabından sonra sonunu " vicdan nasıl bu hale dayanabilir? Yalnız şu arzab-ı vicdanîyeden bizi kurtaracak iki çaremiz var " diye bağlıyor(üstad tilmiz hitabının sonunu vicdana bağlayarak sonlandırıyor.)

***Sonra kur'an talebelerinin arkalarından gidiyoruz diyerek başlıyor..... sonunu "ne geçmişten hüzn eder ve ne de gelecekte havf ve perva eder."(ni:89) (şeklinde bağlamış.Buradan talebenin akla ,tilmizin ise kalbe baktığı sonucu çıkartılabilir (Allahu alem) çünkü geçmişten hüzn gelecekte havf etmesi insanın akıl alakadarlığı cihetindedir. (Asay-ı Musa:18)

Şeyh Fehîm'in (K.S.) bir tilmizi ve en ziyade merbut olduğum İmam-ı Rabbanî'nin (R.A.) bir talebesi olduğu halde... (K:161) (Şeyh te yine tilmiz kullanılmış (kalbe bakıyor.) İmam-ı Rabbanî de akıl yönü de olduğu için talebe kelimesi kullanılmış.(Burada üstadın bahsettiği zat İmam-ı Rabbanîden akıl yoluyla istifade ettiği için kullanmış olabilir .(Allahu Alem) Çünkü "İmam-ı Rabbanî (R.A.)ve İmam-ı Gazalî gibi, akıl ve kalb ittifakıyla gittiği için..." (MS:7)

TEFEKKÜRLERİM

*Talebenin değeri, kimi üstad edindiğinde saklıdır.

Demek Muhammed-i Arabî Aleyhissalâtu Vesselam, Üstad-ı Ezelîsinden ders alır.Oyle ders verir...(M:111)

Allah(C.C.) Üstad	→	Peygamberimiz (S.A.V) Talebe
Peygamberimiz(S.A.V) Üstad	→	Sahabeler(R.A) Talebe
Kur'an-ı Kerim Üstad	→	Risale-i Nur Talebe
Bediüzzaman (R.A) Üstad	→	Nurcular Talebe

*Talebe,tilmiz ve şakirdlik ayine ve mir'attır.

*Kime talebe ve ya şakirdlik edersen onun kanunu senin kalbinde,aklında, ruhunda in'ikas eder. Çünkü talebelik ve ya şakirdlik ayine gibidir.

*Bu yüzden şeytanın ,felsefenin , medeniyetin ,Kur'anın ,Risale-i nurun...vs talebesi, şakirdi ve tilmizi olur.

*Hangisine yöneliniyorsa, ayinede onun kanunları in'ikas eder ve hükmeder.

Risaleden...

"hem de san'at'ı hayaliyesiyle tabiata şakirdlik etmek gerektir. Tâ tabiatın kavanin onun san'atında in'ikas edebilsin."(Muh:107)

*Ben de talebe olan kim??????? Ayıneler neler???

Kimi zaman nefis-i emmarem talebe ve ayna şeytanı üstad seçiyor...

Kimi zaman ruhum talebe ve ayna Kur'an-ı üstad seçiyor...

Kimi zaman kalbim talebe ve ayna Tarikatı üstad (Tarikattan kasıt evrad ve ezkar)seçiyor...

Kimi zaman aklım talebe ve ayna Risale-i Nuru üstad seçiyor...

Kimi zaman hayalim talebe ve ayna Tabiatı üstad seçiyor....

Kimi zaman

Bir talebeye yalnızca bir hoca muallimlik yapmaz.

Dersler farklı olunca hocalarda değişir ya da

Talebeler farklı olunca hoca da değişir (Mühendislik fakültesindeki hocadan, hoca diye tipta da görev alması beklenemez.Talebeler farklı...)

**lahika mektupları" ismini alan bu mektuplar Nur talebelerinin ruhi birçok ihtiyaçlarını tatmin etmiştir. (T:282)

Nur talebesinin, şakird olabilmesi için ruhi ihtiyaçları var. Ve bu ihtiyacı lahika mektupları karşılıyor. Lahikalar hâkim olmadığında taassupvâri ve kişi odaklı ortamlar oluşabilir.(Allah Korusun)

(ALLAHU ALEM)

(E.Dönmez)